
MP

Julio Cesar Germano Júnior

OBJETO: Aquisição conforme demanda de material de adesivagem, gráfico, carimbos

PREGÃO ELETRÔNICO 133/2021

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA RICA - PR

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

PASTA AUTUAÇÃO  48X33 - TRIPLEX - 1X0 - COM VINCO

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 0,6500 VencedorPROPRIA PASTA

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 0,6900 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIA

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 0,7000 ClassificadoG.T.

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 1,6100 ClassificadoMarca própria
2021/2022

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 1,6300 Classificadopropria propria

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 2,4500 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

BLOCO BOLETIM RECOLHIMENTO BALSA  50 X 2 COM CARBONO 16 X 21CM 1X0 COR

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 3,3400 VencedorPROPRIA BOLETIM

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 3,5000 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIA

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 4,4700 ClassificadoMarca própria
2021/2022

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 4,4800 ClassificadoG.T.

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 4,6500 Classificadopropria propria

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 8,6000 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

BLOCO REQUISIÇÃO  25X3 COM CARBONO 19 X 16CM - 1X0 COR - NUMERADO

Quantidade: 1.000



CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 3,1500 VencedorPRÓPRIA PRÓPRIA

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 3,2000 ClassificadoPROPRIA REQUISIÇÃO

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 4,3800 Classificadopropria propria

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 5,5000 ClassificadoG.T.

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 6,5900 ClassificadoMarca própria
2021/2022

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 8,9000 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

ENCADERNAÇÃO CANOA E GRAMPO  PRETO E BRANCO; TAMANHO: PAPEL A3.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 9,9900 VencedorPROPRIA
ENCADERNA
ÇÃO

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 10,0000 ClassificadoG.T.

Lote 5 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CARTAZ  TAMANHO 44X64 COUCHE 170GR 3X48

Quantidade: 5.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 2,9000 VencedorPROPRIA CARTAZ

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 2,9700 Classificadopropria propria

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 3,4300 ClassificadoMarca própria
2021/2022

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 3,8000 ClassificadoG.T.

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 4,0600 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 6 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CONVITE/CARTÃO (FRENTE E VERSO)  TAMANHO 20X14 COUCHE 250 GR 4X0

Quantidade: 2.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 0,4000 VencedorPROPRIA CONVITE

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 0,4400 ClassificadoMarca própria
2021/2022

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 0,6000 ClassificadoG.T.

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 0,6400 Classificadopropria propria



Lote 7 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CERTIFICADO  PAPEL OFFSET 240 G, PAPEL A4, CORES: 4 X 4, ARTE INCLUSA

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 0,4800 VencedorPROPRIA
CERTIFICAD
O

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 0,6400 ClassificadoMarca própria
2021/2022

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 0,6800 ClassificadoG.T.

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 0,8200 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 8 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CARTEIRINHA BIBLIOTECA CIDADÃ  PAPEL CARTOLINA 150 G, TAMANHO: 16X11 CM, ARTE

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 0,1900 VencedorPROPRIA
CARTEIRINH
A

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 0,4700 ClassificadoMarca própria
2021/2022

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 0,4800 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIA

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 0,5200 ClassificadoG.T.

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 0,6300 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 0,8800 Classificadopropria propria

Lote 9 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

ETIQUETAS ADESIVAS  NA COR BRANCA, MEDINDO 10X15CM.

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 0,3000 VencedorPROPRIA ETIQUETA

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 0,3400 ClassificadoMarca própria
2021/2022

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 0,3800 ClassificadoG.T.

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 0,4500 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIA

Impressos BR Ltda13.898.072/0001-40 0,5100 Classificadopropria

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 0,6800 Classificadopropria propria



Lote 10 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

ENCADERNAÇÃO EM CAPA DURA  CONFECÇÃO EM PAPELÃO, COSTURADO E COLORADO, NA

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 45,0000 VencedorPROPRIA
ENCADERNA
ÇÃO

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 62,0000 ClassificadoG.T.

Lote 11 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FOLDER 2 DOBRAS  FRENTE E VERSO, FORMATO ABERTO: 20 X 30, FORMATO FECHADO: 10 X

Quantidade: 5.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 0,3200 VencedorPROPRIA FOLDER

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 0,3300 ClassificadoMarca própria
2021/2022

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 0,4000 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIA

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 0,4400 ClassificadoG.T.

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 0,6000 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 0,6100 Classificadopropria propria

Lote 12 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FOLDER  (FRENTE)  TAMANHO 21X31 COUCHE 170 GR 4X0  Arte Inclusa

Quantidade: 5.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 0,3200 VencedorPROPRIA FOLDER

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 0,3300 ClassificadoMarca própria
2021/2022

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 0,3800 Classificadopropria propria

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 0,3900 ClassificadoG.T.

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 0,4000 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIA

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 0,4300 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 13 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FOLDER (FRENTE E VERSO)  TAMANHO 21X31 COUCHE 170 GR 4X4  Arte Inclusa

Quantidade: 5.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 0,3400 VencedorPROPRIA FOLDER

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 0,3500 ClassificadoMarca própria
2021/2022

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 0,3600 Classificadopropria propria

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 0,4000 ClassificadoG.T.

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 0,4500 ClassificadoPROPRIA PRÓPRIA

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 0,6200 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 14 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

FOLDER  TAMANHO 21X31COUCHE 170 GR 4X4 COM DOIS VINCOS ( DOBRADO)  Arte Inclusa

Quantidade: 5.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 0,3400 VencedorPROPRIA FOLDER

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 0,3500 ClassificadoMarca própria
2021/2022

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 0,3600 Classificadopropria propria

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 0,4000 ClassificadoG.T.

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 0,4500 ClassificadoPRÓPRIA PROPRIA

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 0,6200 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 15 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

JORNAL INFORMATIVO  4 PÁGINAS FRENTE E VERSO; COLORIDO; TAMANHO: A4; PAPEL

Quantidade: 2.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 1,3400 VencedorPROPRIA
JORNAL
INFORMATIV
O

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 1,3500 ClassificadoMarca própria
2021/2022

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 1,3600 Classificadopropria propria

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 1,4800 ClassificadoG.T.

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 1,5000 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIA

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 3,9000 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 16 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

PASTA EM PAPEL TRIPLEX  350GR, MEDIDA 24,5X31,5 - VINCADO AO MEIO 4X0, COM TIMBRE

Quantidade: 5.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 0,9900 VencedorPRÓPRIA PRÓPRIA

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 1,2000 ClassificadoPROPRIA PASTA

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 1,2900 Classificadopropria propria

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 1,8900 ClassificadoMarca própria
2021/2022

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 2,8000 ClassificadoG.T.

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 3,8500 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 17 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

PASTA COM BOLSA  EM TRÊS CORES;TAMANHO: 31 X 45; PAPEL SUPREMO 300 G;

Quantidade: 2.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 1,0000 VencedorPROPRIA PASTA

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 1,2500 ClassificadoPRÓPRIA PROPRIA

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 1,7900 ClassificadoMarca própria
2021/2022

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 2,3800 Classificadopropria propria

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 2,4000 ClassificadoG.T.

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 3,2100 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 18 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

PANFLETO  PAPEL COUCHÉ 80 G; COR: 4 X 1; ACABAMENTO: SEM VERNIZ; TAMANHO: 29,7 X

Quantidade: 10.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 0,2300 VencedorPROPRIA PANFLETO

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 0,2400 ClassificadoG.T.

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 0,2500 Classificadopropria propria

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 0,3400 ClassificadoMarca própria
2021/2022

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 0,4000 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIA

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 0,6100 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 19 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

NUMERADOR AUTOMÁTICO 6 DIGITOS

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 276,0000 VencedorPROPRIA
NUMERADOR

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 277,0000 ClassificadoG.T.

Lote 20 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

BLOCO TERMO DE RESPONSABILIDADE  PAPEL- 75GRS- 50 X1 COR 1X0 - 21 X 29,5

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 3,3800 VencedorPROPRIA
TERMO DE
RESPONSABI
LIDADE

POLIMPRESSOS14.292.313/0001-75 7,9900 ClassificadoMarca própria
2021/2022

Gráfica Alta Definição13.919.051/0001-63 8,0000 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIA

Primagraf Indústria00.444.593/0001-85 9,9000 Classificadopropria propria

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 14,5000 ClassificadoG.T.

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 19,8000 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 21 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CARIMBOS AUTOMATICOS GRANDE  60MM X 40 MM, ARTE INCLUSA

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 59,4900 VencedorG.T.

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 59,5000 ClassificadoPROPRIA CARIMBO

Lote 22 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CARIMBOS AUTOMATICOS MÉDIO  47MM X 18MM, ARTE INCLUSA

Quantidade: 150

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 39,0000 VencedorPROPRIA CARIMBO

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 40,0000 ClassificadoG.T.

Lote 23 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNID

CARIMBOS AUTOMATICOS PEQUENOS  38MM X 14MM, ARTE INCLUSA

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 31,0000 VencedorPROPRIA CARIMBO

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 31,3400 ClassificadoG.T.

Lote 24 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: M²

BANNER COLORIDO EM LONA - ARTE INCLUSA

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 51,0000 VencedorPROPRIA PROPRIA

Impressos BR Ltda13.898.072/0001-40 51,9000 Classificadopropria

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 54,0000 ClassificadoG.T.

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 95,3300 ClassificadoPROPRIA BANNER

Lote 25 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: M²

FAIXA COLORIDA EM LONA - ARTE INCLUSA

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 52,0000 VencedorPROPRIA PROPRIA

Impressos BR Ltda13.898.072/0001-40 52,9000 Classificadopropria

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 83,0000 ClassificadoG.T.

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 93,6700 ClassificadoPROPRIA FAIXA

Lote 26 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: M²

PLACA COLORIDA EM PVC  Arte inclusa Espessura 2mm

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Impressos BR Ltda13.898.072/0001-40 100,0000 Vencedorpropria

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 103,0000 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

ARTELUX PLACAS01.432.631/0001-42 142,5000 ClassificadoPROPRIA

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 219,0000 ClassificadoG.T.

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 227,6700 ClassificadoPROPRIA PLACA

Lote 27 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: M²

PAINEL EM ACM COLORIDO - COM ESTRUTURA DE FERRO  Arte e instalação inclusa Espessura

Quantidade: 50



CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ARTELUX PLACAS01.432.631/0001-42 660,0000 VencedorPROPRIA

Impressos BR Ltda13.898.072/0001-40 669,0000 Classificadopropria

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 679,9900 ClassificadoG.T.

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 746,6700 ClassificadoPROPRIA PAINEL

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 746,6700 ClassificadoPROPRIA PROPRIA

Lote 28 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: M²

PAINEL EM PVC COLORIDO  Arte e instalação inclusa Espessura 2mm

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Impressos BR Ltda13.898.072/0001-40 209,0000 Vencedorpropria

ARTELUX PLACAS01.432.631/0001-42 213,5000 ClassificadoPROPRIA

L. F. CORREA - GRÁFICA04.400.137/0001-94 319,0000 ClassificadoG.T.

LONQUINI GRAFICA10.195.399/0001-67 326,6700 ClassificadoPROPRIA PAINEL

DANIEL ROGERIO DA19.008.104/0001-70 326,6700 ClassificadoPROPRIA PROPRIA


